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G E B I E T S L E I T E R
DAS TEAM HEALTHCARE

GEBIET NORD
Carsten Baum
+49 (0) 171 4236053
carsten.baum@gcegroup.com

I N N E N D I E N S T

GEBIET BENELUX
Ger Nabuurs
+31 (0)651500310
ger.nabuurs@gcegroup.com

VERKAUFSLEITER GEBIET 
WEST und SCHWEIZ
Stefan Martens
+49 (0) 175 2708755
stefan.martens@gcegroup.com

GEBIET SÜD UND 
ÖSTEREICH
Martin Frey
+49 (0) 171 4283914
martin.frey@gcegroup.com

Dieter Storch 
+49 (0)661 8393-47

dieter.storch@gcegroup.com

Stefan Langer 
+49 (0)661 8393-44

stefan.langer@gcegroup.com

Antonia-Patricia Lindner 
+49 (0)661 8393-93

antonia-patricia.lindner@gcegroup.com

Cedric Behrens
+49 (0)661 8393-42

cedric.behrens@gcegroup.com


